
Smlouva o dílo GÉ'v Stav
GENERAL Vision spol. s r.o.

Zhotovitel: General Vision spol s r.o.
Podnikatelská 586
Běchovice - 190 11
lČ:24794040 DlČ:CZ24794040

Objednatel: Město Horažďovice
Mirové náměstí 1
Horažďovice - 341 01
IČ: 00255513 DIČ: CZ00255513

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro oWednate|e provede rekonstrukci chodníků Palackého ulice viz příloha Č.1. Rekonstrukce
chodníků bude rozdělena na tň etapy. První etapa - od úl. Loretská k domu ČP.931 úl. Palackého, druhá etapa - před domy
Cp. 931 - 934 úl. Palackého, třetí etapa - od domu Cp. 934 úl. Palackého směrem k OD ALBERT.

2. Termin provedení díla je stanoven od 06.09.2021 do 30.10. 2021. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a písemným
protokolem předáno objednateli. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen hradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5% z ceny díla včetně DPH za každý den zpožděni. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla
delším 20 dnů má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. V takovém případě uhradí zhotoviteli pouze dosud řádně
provedenou část díla, poníženou o smluvní pokutu a případnou náhradu škody. V případě nepříznivých klimatických
podmínek nebo zásahu jiné vyšší moci, které budou objektivně vylučovat prováděni prací na díle, bude o dobu trvání takové
překážky písemnou dohodou prodloužen termín provedeni díla. Vše musí být navíc zdokumentováno, zapsáno ve stavebním
deníku a odsouhlaseno TDI.

3. Dílo lze dle dohody smluvních stran dokonät i před sjednaným terminem. Dokončením díla se rozumí jeho úplná realizace a
řádné předáni objednateli.

4. Objednatel je povinen dílo převzít s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání řádnému užíváni díla. Tyto případné drobné
vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu a zhotovitel se zavazuje k jejich odstraněni, případně dodání
chybějících části díla do lOdnú ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost,
zejména připravenost místa plněni.

článek 2 - Cena a platební podmínky

1. Cena za provedeni prací a služeb dle článku 1. této smlouvy je ujednána ve výši 867 515,-Kč s DPH (slovy
osmsetšedesátsedmtisÍcpětsetpatnáctkorun&ských)

2. Objednatel se zavazuje uskutečnit platby na základě vystavených faktur zhotovitele. Splatnost·dňčich i konečné faktury bude
14 dní od doručeni objednateli. Fakturovány směji být pouze řádně provedené části díla, písemně odsouhlasené
objednatelem. Totéž platí o poslední faktuře za celé dílo.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedeni díla a souvisejici ännosti i jeho zisk. Poslední splátku ceny díla
uhradí objednatel na účet po provedeni a písemném převzetí celého díla objednatelem. Budou-li pň pI\edáni díla objednatelem
shledány vady plněni zhotovitele, bude uhrazeno pouze 85% z doplatku ceny díla a zbývajícI část až v okamžiku předání díla
bez vad a nedodělků

článek 3 - Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 2 let, prodloužené záruční doby jsou v souladu se záruční dobou

poskytovanou výrobci materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 60 měsíců.

2. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištěni,
nejpozději ovšem do data vypršeni záruční doby na poskytované práce. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé
nedodržením podmínek při provozu díla objednatelem nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí
osoby (zejména krádeži poškozením) popř. zásahem vyšší moci.

3. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předáni a převzetí celého díla objednatelem.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby. Zhotovitel je povinen
prokazatelně záruční vady díla odstranit na své náklady a to neprodleně, nejdéle ve lhůtě do 15 dnů od jejich nahlášení.
Pokud tuto povinnost zhotovitel poruší, má objednatel právo nechat vady odstranit jinou sobou a zhotovitel je povinen uhradit
objednateli veškeré náklady na to vynaložené. ·

l
Ql



Smlouva o dílo Gevi Stav
GENERAL Vision spol. s r.o.

článek 4 - Závěrečná ujednání

1. Platnost a účinnost této smlouvy nastává ke dni podpisu smlouvy oběma stranami. ,

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpisu si každá ze stran ponechá po jednom stejnopisu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, její obsah je jim znám a na důkaz své
svobodné a vážné vůle připojuji svůj podpis.

V /%waal;ď'ce, dne ,t? Z>oz4

,r

jAm

G>en\ štáq

objednatel

\Ů, 'FoYM^j-j


